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Agentura ochrany pfirody a krajiny Ceské republiky (dkkdkdj)

renata.praksova@nature.cz

Agentura ochrany ptirody a krajiny CR
62933591
dkkdkdj

Agentura ochrany pfirody a krajiny CR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha
11 - Chodov Cesko

Platce

uspofadani seminaie
17.12.2018
01916/0003

150 000,00 CZK
150 000,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: UNI, Hotel Luna, s.r.0.

ICO: 27175146

Datova schranka:

Adresa: UNI, Hotel Luna, s.r.0. Slezska 2127/13 120 00 Praha 2 Ceska republika
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7830419
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